[image: image1.png]

«МЕЖДУРЕЧЕНСК» КАР ОВМОДЧОМИНСА СОВЕТ

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "МЕЖДУРЕЧЕНСК"

169260, Республика Коми, п. Междуреченск, ул. Интернациональная, д. 5

КЫВКÖРТÖД
Р Е Ш Е Н И Е

«11 »  августа  2014 г.                                                                                                        №  31-5
О внесении изменений  в решение Совета городского поселения

«Междуреченск» от 23 ноября 2010 № 33- 2  « О земельном налоге»
     В соответствии с п. 2 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городского поселения «Междуреченск»  Совет городского поселения «Междуреченск» решил:

1. Внести  в решение от 23 ноября 2010 г. № 33-2   Совета городского поселения «Междуреченск»  « О земельном налоге»  следующее изменение:

     - пункт 1.5 ст. 1 дополнить подпунктом 10 следующего содержания «10) государственные учреждения Республики Коми (казенные, бюджетные, автономные)».

2. Отменить решение Совета городского поселения «Междуреченск» от 30.07.2013 года  № 16-2 «О земельном налоге».
3.  Настоящее решение подлежит обнародованию.

4.  Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Глава городского поселения «Междуреченск»-

руководитель администрации                                                                  М.Г. Махмутдинова